
 
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

REITORIA 
 
 
 

PORTARIA DA REITORIA Nº 76, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2022 
 
 

   O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, considerando o Memorando Eletrônico nº 1/2022- CIC/PRP, 
resolve:  
 

Art. 1º Designar o servidor Dimas José Rua Orozco (DEG) para substituir o 
servidor Adriano Viana Ensinas (DEG) na Coordenadoria de Programas de Iniciação Científica/PRP, 
da Universidade Federal de Lavras. 
 

      Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

 
 

 
 

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR 
Reitor 

 


		2022-02-03T16:16:41-0300
	Brasil
	JOAO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
	Assinador Serpro




